ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC - UBND

Cẩm Lương, ngày       tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát, thống kê số liệu ngƣời cao tuổi đề nghị chúc thọ năm 2024

Thực hiện công văn số 1915/UBND-LĐTBXH ngày 07 tháng 8 năm 2023

của UBND huyện Cẩm Thủy về việc thực hiện công tác rà soát, báo cáo đối

tượng người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ nhân dịp tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024.

UBND xã đã giao cho công chức chuyên môn cùng với các thôn tiến hành

thống kê, rà soát, lập danh sách số liệu người cao tuổi trên địa bàn xã đề nghị

chúc thọ mừng thọ năm 2024, kết quả báo cáo cụ thể như sau:

     (Có phụ lục báo cáo gửi kèm)

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo để phòng LĐTBXH tổng hợp, báo cáo

UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH (B/c);

- Lưu: VT, VHCS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-28T14:29:08+0700

		2023-08-28T14:34:40+0700

		2023-08-28T14:34:55+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-28T14:35:09+0700